

Design Impact Capital Management ApS

Wildersgade 60C, 3. tv, 1408 Copenhagen K

CVR no. 41 27 21 20

Annual report 2024

Approved at the Company's annual general meeting on 16 June 2025

Chair of the meeting:

.....
Liza Chong

Contents

Statement by the Executive Board	2
Independent auditor's report	3
Management's review	5
Company details	5
Financial statements 1 January - 31 December	6
Income statement	6
Balance sheet	7
Statement of changes in equity	8
Notes to the financial statements	9

Management's review

Company details

Name	Design Impact Capital Management ApS
Address, Postal code, City	C/O Liza Chong Wildersgade 60C, 3. tv, 1408 Copenhagen K
CVR no.	41 27 21 20
Registered office	Copenhagen
Executive Board	Liza Chong
Auditors	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, P.O. Box 250, 2000 Frederiksberg, Denmark

Management commentary

Principal activities

The objects of the company are –directly or by equity holding in other companies –to carry out administration and advisory tasks for its customers and other activities that the management board deems to be ancillary or related thereto, and to have a material positive impact on the society and the environment in general as part of the company's operation and business.

Development in activities and financial matters

The income statement for 2024 shows a profit of DKK 49,324 against a profit of DKK 131,277 last year, and the balance sheet at 31 December 2024 shows equity of DKK 375,599. Management considers the Company's financial performance in the year satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

Financial statements 1 January - 31 December

Income statement

Note	DKK	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	Gross profit	97,869	185,176
	Income from investments in group enterprises	-26,944	-13,056
	Financial income	0	2
	Financial expenses	-89	-136
	Profit before tax	<u>70,836</u>	<u>171,986</u>
	Tax for the year	-21,512	-40,709
	Profit for the year	<u><u>49,324</u></u>	<u><u>131,277</u></u>
	 Recommended appropriation of profit		
	Retained earnings	<u>49,324</u>	<u>131,277</u>
		<u><u>49,324</u></u>	<u><u>131,277</u></u>

Financial statements 1 January - 31 December

Balance sheet

Note	DKK	2024	2023
	ASSETS		
	Fixed assets		
3	Investments		
	Investments in group enterprises	0	26,944
		0	26,944
	Total fixed assets	0	26,944
	Non-fixed assets		
	Receivables		
	Trade receivables	0	14,660
	Receivables from group enterprises	107,351	107,351
	Other receivables	0	28,056
	Prepayments	0	9,773
		107,351	159,840
	Cash	402,792	280,954
	Total non-fixed assets	510,143	440,794
	TOTAL ASSETS	510,143	467,738
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Equity		
	Share Capital	40,000	40,000
	Retained earnings	335,599	286,275
	Total equity	375,599	326,275
	Liabilities other than provisions		
	Current liabilities other than provisions		
	Trade payables	20,692	27,933
	Payables to group enterprises	89,388	0
	Payables to associates	0	85,092
	Corporation tax payable	21,512	19,536
	Payables to shareholders and management	0	8
	Other payables	2,952	8,894
		134,544	141,463
	Total liabilities other than provisions	134,544	141,463
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES	510,143	467,738

- 1 Accounting policies
- 2 Staff costs
- 4 Other contractual obligations and contingencies, etc.
- 5 Security and collateral

Financial statements 1 January - 31 December

Statement of changes in equity

DKK	<u>Share Capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity at 1 January 2023	40,000	154,998	194,998
Transfer through appropriation of profit	0	131,277	131,277
Equity at 1 January 2024	40,000	286,275	326,275
Transfer through appropriation of profit	0	49,324	49,324
Equity at 31 December 2024	40,000	335,599	375,599

Financial statements 1 January - 31 December

Notes to the financial statements

1 Accounting policies

The annual report of Design Impact Capital Management ApS for 2024 has been prepared in accordance with the provisions in the Danish Financial Statements Act applying to reporting class B entities and elective choice of certain provisions applying to reporting class C entities.

Pursuant to section 110(1) of the Danish Financial Statements Act, the Company has not prepared consolidated financial statements.

The accounting policies used in the preparation of the financial statements are consistent with those of last year.

Basis of recognition and measurement

Income is recognised in the profit and loss account concurrently with its realisation, including the recognition of value adjustments of financial assets and liabilities. Likewise, all costs, these including depreciation, amortisation, writedown, provisions, and reversals, which are due to changes in estimated amounts previously recognised in the profit and loss account, are recognised in the profit and loss account.

Reporting currency

The financial statements are presented in Danish kroner (DKK).

Income statement

Gross profit

The items revenue and external expenses have been aggregated into one item in the income statement called gross profit in accordance with section 32 of the Danish Financial Statements Act.

Other external expenses

Other external expenses include the year's expenses relating to the Company's core activities, including expenses relating to administration etc.

Financial income and expenses

Financial income and expenses are recognised in the income statements at the amounts that concern the financial year. Net financials include interest income and expenses as well as allowances and surcharges under the advance-payment-of-tax scheme, etc.

Tax

Tax for the year includes current tax on the year's expected taxable income and the year's deferred tax adjustments. The portion of the tax for the year that relates to the profit/loss for the year is recognised in the income statement, whereas the portion that relates to transactions taken to equity is recognised in equity.

Financial statements 1 January - 31 December

Notes to the financial statements

1 Accounting policies (continued)

Balance sheet

Investments in group entities

Investments in subsidiaries are measured at cost. Dividends received that exceed the accumulated earnings in the subsidiary or the associate during the period of ownership are treated as a reduction in the cost of acquisition.

Impairment of fixed assets

The carrying amount of goodwill, equipment and investments in subsidiary is assessed for impairment on an annual basis.

Impairment tests are conducted on assets or groups of assets when there is evidence of impairment. The carrying amount of impaired assets is reduced to the higher of the net selling price and the value in use (recoverable amount).

The recoverable amount is the higher of the net selling price of an asset and its value in use. The value in use is calculated as the present value of the expected net cash flows from the use of the asset or the group of assets and the expected net cash flows from the disposal of the asset or the group of assets after the end of the useful life.

Previously recognised impairment losses are reversed when the reason for recognition no longer exists.

Receivables

The Company has chosen IAS 39 as interpretation for impairment write-down of financial receivables.

Receivables are measured at amortised cost.

An impairment loss is recognised if there is objective evidence that a receivable or a group of receivables is impaired. If there is objective evidence that an individual receivable has been impaired, an impairment loss is recognised on an individual basis.

Receivables in respect of which there is no objective evidence of individual impairment are tested for objective evidence of impairment on a portfolio basis. The portfolios are primarily based on the debtors' domicile and credit ratings in line with the Company's risk management policy. The objective evidence applied to portfolios is determined based on historical loss experience.

Impairment losses are calculated as the difference between the carrying amount of the receivables and the present value of the expected cash flows, including the realisable value of any collateral received. The effective interest rate for the individual receivable or portfolio is used as discount rate.

Cash

Cash comprise cash and short term securities which are readily convertible into cash and subject only to minor risks of changes in value.

Equity

Proposed dividends

Dividend proposed for the year is recognised as a liability once adopted at the annual general meeting (declaration date). Dividends expected to be distributed for the financial year are presented as a separate item under "Equity".

Financial statements 1 January - 31 December

Notes to the financial statements

1 Accounting policies (continued)

Income taxes

Current tax payables and receivables are recognised in the balance sheet as the estimated income tax charge for the year, adjusted for prior-year taxes and tax paid on account.

Deferred tax is measured according to the liability method on all temporary differences between the carrying amount and the tax base of assets and liabilities. However, deferred tax is not recognised on temporary differences relating to goodwill which is not deductible for tax purposes and on office premises and other items where temporary differences, apart from business combinations, arise at the date of acquisition without affecting either profit/loss for the year or taxable income. Where alternative tax rules can be applied to determine the tax base, deferred tax is measured based on Management's intended use of the asset or settlement of the liability, respectively.

Deferred tax is measured according to the tax rules and at the tax rates applicable at the balance sheet date when the deferred tax is expected to crystallise as current tax. Deferred tax assets are recognised at the expected value of their utilisation; either as a set-off against tax on future income or as a set-off against deferred tax liabilities in the same legal tax entity. Changes in deferred tax due to changes in the tax rate are recognised in the income statement.

Liabilities

The Company has chosen IAS 39 as interpretation for liabilities.

Financial liabilities are recognised at the date of borrowing at the net proceeds received less transaction costs paid. On subsequent recognition, financial liabilities are measured at amortised cost, corresponding to the capitalised value, using the effective interest rate. Accordingly, the difference between the proceeds and the nominal value is recognised in the income statement over the term of the loan. Financial liabilities also include the capitalised residual lease liability in respect of finance leases.

Other liabilities are measured at net realisable value.

Financial statements 1 January - 31 December

Notes to the financial statements

2 Staff costs

	2024	2023
Average number of full-time employees	0	0

The Company has no employees and did not pay any remuneration to Management during the financial year.

3 Investments

DKK	Investments in group enterprises
Cost at 1 January 2024	40,000
Cost at 31 December 2024	40,000
Value adjustments at 1 January 2024	-13,056
Impairment losses	-26,944
Value adjustments at 31 December 2024	-40,000
Carrying amount at 31 December 2024	0

Group entities

Name	Legal form	Domicile	Interest	Equity DKK	Profit/ loss DKK
Design Impact Fund II Komplementar	ApS	København	100.00%	-37,190	-64,134

4 Other contingent liabilities

Contingent liabilities

The Company is jointly taxed with its parent, Pinestone Holding ApS, which acts as management company, and is jointly and severally liable with other jointly taxed group entities for payment of income taxes for the income year 2024 onwards.

5 Security and collateral

The Company has not provided any security or other collateral in assets at 31 December 2024.

PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

Liza Chong

Director

Serial number: 5dc48f51-1793-406b-965a-6049a1d2877f

IP: 80.71.xxx.xxx

2025-06-16 20:36:31 UTC



Emil Johnsen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsaut. revisor

On behalf of: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serial number: b9f8acbe-8ba9-44d5-95ef-40d1d425abad

IP: 165.225.xxx.xxx

2025-06-17 02:42:59 UTC



Kaare Kristensen Lendorf

Statsaut. revisor

On behalf of: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serial number: e6c9bf3f-d8d1-4210-ad14-a140e9205849

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-06-17 21:17:10 UTC



Liza Chong

Chair

Serial number: 5dc48f51-1793-406b-965a-6049a1d2877f

IP: 80.71.xxx.xxx

2025-06-18 05:09:16 UTC



Penneo document key: 7W83C-Y8EDI-8I2AZ-EFQIS-CYUGM-ZEVBD

This document is digitally signed using [Penneo.com](https://penneo.com). The signed data are validated by the computed hash value of the original document. All cryptographic evidence is embedded within this PDF for future validation.

The document is sealed with a Qualified Electronic Seal. For more information about Penneo's Qualified Trust Services, visit <https://eutl.penneo.com>.

How to verify the integrity of this document

When you open the document in Adobe Reader, you should see that the document is certified by **Penneo A/S**. This proves that the contents of the document have not been modified since the time of signing. Evidence of the individual signers' digital signatures is attached to the document.

You can verify the cryptographic evidence using the Penneo validator, <https://penneo.com/validator>, or other signature validation tools.